

İstif makineleri ihracatı 2022'nin ilk 9 ayında 440 milyon doları aştı

Türkiye istif makineleri sektörü, 2022 Ocak-Eylül tarihleri arasında bir önceki yılın aynı dönemine göre ihracatını yüzde 20 artırdı ve 441 milyon dolarlık ihracata imza attı. İSDER Başkanı Serkan Karataş, "Sektörümüz, Türkiye ekonomisinin vazgeçilmezlerinden olması başardı. İhracat rakamlarımız da bunun kanıtıdır" dedi.

TÜRKİYE istif makineleri sektörü 2021 yılı Ocak-Eylül dönemindeki 365 milyon dolar olan ihracatını 2022 yılının aynı döneminde 441 milyon dolara yükseltti. 2021 Ocak-Eylül ve 2022 yılı Ocak-Eylül rakamları karşılaştırıldığında, ihracatın yüzde 20 arttığı görüldü. Sektörde ihracatın ithalatı karşılama oranı 2022 yılının Ocak-Eylül rakamlarına göre yüzde 50,6 oldu. Türkiye istif makineleri sektörü olarak yaklaşık 130 bin kişiye istihdam sağladıklarını belirten İstif Makineleri Distribütörleri ve İmalatçıları Derneği (İSDER) Yönetim Kurulu Başkanı Serkan Karataş, "İSDER olarak Makine İhracatçıları Birliği (MAİB)'nin ve Türkiye Makina Federasyonu (MAKFED)'nin katkıları ile 'İstif Makineleri Sektör Raporu' hazırladık. Bu rapora göre üretim, operasyonel verimlilik ve işçi güvenliğine yapılan vurgularla küresel istif makineleri pazarı 2025 yılına kadar 190,3 milyar dolara ulaşacak. Sektörümüz, Türkiye ekonomisinin vazgeçilmezlerinden olmayı başardı. İhracat rakamlarımız da bunun kanıtıdır" dedi. Türkiye'de pazarın pandemi döneminde de büyümeye devam ettiğini belirten Karataş, "Lojistik sektöründeki gelişmeler bize hız kazandırdı. Dünya Ekonomik Forumu'nun analizine göre lojistik sektöründeki dijitalleşmenin 2025 yılına kadar lojistik operatörleri için 1,5 trilyon



SERKAN KARATAŞ
İstif Makineleri Distribütörleri ve İmalatçıları Derneği (İSDER) Yönetim Kurulu Başkanı

dolar, sektörün dijital dönüşümünü benimseyen şirketler için ise 2,4 trilyon dolar ek fayda sağlayacağı öngörülmüştür" diye konuştu.

AB'NİN DESTEKLEDİĞİ PROJE, OKULDAN NİTELİKLİ ELEMAN YETİŞTİRECEK

"İSDER olarak eğitim her zaman öncelikli gündemimiz" diyen Başkan Serkan Karataş, "Derneğimizin ilişkili olduğu eğitim projeleri ile sektörümüze nitelikli, genç ve dinamik istihdam kazandırıyoruz. Altında imzamız bulunan tüm projeler Türkiye'nin teknik eleman yetiştiren meslek ihtiyaçlarını göz önüne alarak hayata geçiriliyor. Bu doğrultuda sektörde eğitim hareketini her daim savunan



TÜRKİYE İSTİF MAKİNELERİ SEKTÖRÜ OLARAK YAKLAŞIK 130 BİN KİŞİYE İSTİHDAM SAĞLIYORUZ. İSTİF MAKİNELERİ PAZARI 2025 YILINA KADAR 190,3 MİLYAR DOLARA ULAŞACAK.

Türk makine sanayisi bu zirvede buluşacak

2023'te Türkiye İş Makinaları Distribütörleri ve İmalatçıları Birliği (İMDER) ile 3. Uluslararası İş ve İstif Makinaları Kongresi ve Kiralama Zirvesi'ni hayata geçireceklerini belirten Serkan Karataş, "Türk makine sanayisinin buluşacağı bu önemli zirve 3-4 Ekim 2023 tarihlerinde İstanbul Haliç Kongre Merkezi'nde düzenlenecek" dedi. 2 gün sürecek etkinlikte sektörün B2B network toplantıları ve interaktif kaynaşma programları ile pandemiden ardından yeniden bir araya geleceğini hatırlatan Karataş, "Bu zirvede iş, inşaat ve istif makinaları sektörünün dijital ve yeşil dönüşüm rotası belirlenecek. 55'in üzerinde farklı ülkeden ulusal, uluslararası 200'den fazla kurumsal şirket, iş, inşaat, istif makinaları sektör profesyonelleri buluşulacak" ifadelerini kullandı.

derneklerin başında geliyoruz" şeklinde konuştu. Paydaş oldukları IQVET-III projesi hakkında bilgi veren Karataş, "Avrupa Birliği Kalkınma Fonu'nun hazırladığı, İSDER ve Liman-İş Sendikası'nın hibe faydalanıcısı olduğu 'Makine Teknolojileri ve Denizcilik Alanında Mesleki ve Teknik Eğitiminin Kalitesinin Artırılması Projesi' ile

dış ticaretin bel kemiğini oluşturan limanlarda kullanılan makine ve makine teknolojilerini mercek altına alıyoruz. Online platformda ve Türkiye'nin çeşitli şehirlerinde mükemmeliyet merkezleri kurulacak. Proje ile 175 meslek lisesi öğretmenleri eğitim alacak ve nitelikli eğitimciler yetiştirilerek Türk sanayisine katkı sağlanacak" dedi.